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Írásbeli választ igénylő kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Dr. Fellegi Tamás Nemzeti
Fejlesztési Miniszter Úrhoz :

„Tájékoztatás a Paksi atomer őmű bővítéséről”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Több alkalommal fordultam Önhöz a Paksi atomer őmű bővítése és élettartam hosszabbítása kapcsán .
Sajnálattal vettem tudomásul, hogy az országgy űlési képviselők és parlamenti pártok rendszeres
tájékoztatását nem tartja indokoltnak .
Azt gondolom, hogy az elmúlt hónapok történései, a japán baleset sok mindent felülírt . Egyértelművé vált ,
hogy ilyen több cikluson átívelő projektnél társadalmi összefogásra, transzparens lépésekre van szükség ,
melyhez a döntéshozók részletes tájékoztatása elengedhetetlen .

Ennek kapcsán kérdezem Miniszter Urat !

1. Milyen módon kívánják tájékoztatni a parlamenti frakciókat az atomer őmű bővítése és élettartam
hosszabbítása kapcsán ?

2. Hogyan áll a Lévai Projekt?
3. A projekt kapcsán milyen pályázati kiírásra/kiírásokra, közbeszerzésekre került/kerül sor ebben a z

évben?

Továbbá kérem Miniszter Urat, hogy a projekt aktuális részletes ütemtervét legyen szíves megkülden i
részemre .

Végül még egyszer emlékeztetni szeretném, hogy az elmúlt kormányzati ciklusban még én maga m
kezdeményeztem, hogy negyedéves rendszerességgel a Magyar Villamos M űvek Zrt . vezetése tájékoztatás t
adjon az említett projekt állásáról a parlamenti pártoknak és a civil szervezeteknek .

Amennyiben úgy érzi, hogy írásbeli kérdésemre adandó válasza nem alkalmas forma a tájékoztatásra - mer t
esetleg nem mindenki számára nyilvános információról van szó-, állok rendelkezésére, hogy személye s
találkozó keretében kapjak tájékoztatást.

Várom megtisztelő válaszát !

országgyűlési képviselő

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Budapest, 2011 . május 5 .

Jer. Oláh Lajos
országgyű lési képviselő
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